
 
 
 

 

SPRÁVA O ZÁKAZKE 

podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

Predmet zákazky:  Rádiologické zariadenia (CoV) 

Oznámenie zverejnené: v ÚV EÚ S5 dňa 08.01.2021 – zn. 2021/S 005-004524 

 vo VVO 5/2021 dňa 11.01.2021 – zn. 707 - MST 

Verejný obstarávateľ:  Nemocnica A. Leňa Humenné, a.s. 

 Nemocničná 7, 066 01 Humenné 

Postup verejného obstarávania:  Nadlimitná zákazka – verejná súťaž 

Lehota na predkladanie ponúk: 02.02.2021 09:00 

Predpokladaná hodnota zákazky: 154 283,33 EUR bez DPH 

 

1. Zoznam uchádzačov, ktorí predložili ponuku v lehote na predkladanie ponúk: 

P.č. 

 

Uchádzač 

(Obch. meno, adresa) 

Dátum a čas 

doručenia ponuky 

Časti na ktoré 

bola ponuka 

predložená 

1. 

MEDKONSULT SLOVAKIA, spol. s r. o. 

Armádna 1659/12 

911 01 Trenčín 

25.01.2021 

09:51:35 
2 

2. 

TYREX-Xray, s.r.o. 

Jána Zemana 99 

911 01 Trenčín 

29.01.2021 

15:05:56 
1 

3. 

AMIREX a.s. 

Hodžova 7 

949 01 Nitra 

01.02.2021 

09:14:30 
2 

4. 

FUJIFILM Europe GmbH - organizačná zložka 

Rybničná 40 

831 06 Bratislava 

01.02.2021 

09:51:39 
1 

5. 

NIMAG, spol.s r.o. 

Prievozská 4/B 

821 09 Bratislava 

01.02.2021 

10:16:25 
2 

6. 

NRSYS s.r.o. 

Akademická 12 

949 01 Nitra 

01.02.2021 

12:10:35 
1 

7. 

INTES Poprad, s.r.o. 

Námestie sv. Egídia 95 

058 01 Poprad 

01.02.2021 

12:57:09 
2 

8. 

WEGA - MS spol. s r.o. 

Pálenická 1/601 

922 21 Moravany nad Váhom 

01.02.2021 

15:19:29 
2 



 
 
 

 

9. 

Siemens Healthcare s. r. o. 

Lamačská cesta 3/A 

841 04 Bratislava 

01.02.2021 

17:28:44 
2 

10. 

iTech medical s.r.o. 

Moravské Lieskové 411 

916 42 Moravské Lieskové 

01.02.2021 

21:19:52 
2 

11. 

InMed Slovakia s.r.o. 

Rázusova 7 

917 01 Trnava 

02.02.2021 

08:35:56 
2 

 

2. Vyhodnotenie ponúk uchádzačov na základe kritérií na vyhodnotenie ponúk vrátane 

poradia uchádzačov po elektronickej aukcii pre časť č. 1: Digitálny skiagrafický RTG 

prístroj: 

 
P.č. 

Uchádzač 

(Obch. meno, adresa) 

Celková cena predmet zákazky 

bez DPH 

Poradie 

uchádzača  

4. 

FUJIFILM Europe GmbH 

Rybničná 40 

831 06 Bratislava 
81 095,00 € 1. 

6. 

NRSYS s.r.o. 

Akademická 12 

949 01 Nitra 
81 900,00 € 2. 

Uchádzač č. 4 FUJIFILM Europe GmbH - organizačná zložka splnil všetky požiadavky verejného 

obstarávateľa stanovené v podkladoch poskytnutých v lehote na predkladanie ponúk a jeho ponuka 

pre časť č. 1 sa po vyhodnotení ponúk na základe jediného kritéria na vyhodnotenie ponúk – 

celkovej ceny bez DPH umiestnila ako prvá v poradí. 

Uchádzač nebude využívať na plnenie predmetu zákazky subdodávateľov. 

 

3. Vyhodnotenie ponúk uchádzačov na základe kritérií na vyhodnotenie ponúk vrátane 

poradia uchádzačov po elektronickej aukcii pre časť č. 2: USG prenosné: 

 
P.č. 

Uchádzač 

(Obch. meno, adresa) 

Celková cena predmet zákazky bez 

DPH 

Poradie 

uchádzača  

1. 

MEDKONSULT SLOVAKIA, spol. s r. o. 

Armádna 1659/12 

911 01 Trenčín 
15 600,00 € 3. 

3. 

AMIREX a.s. 

Hodžova 7 

949 01 Nitra 
12 495,00 € 1. 

5. 

NIMAG, spol.s r.o. 

Prievozská 4/B 

821 09 Bratislava 
30 458,20 € 8. 

7. 

INTES Poprad, s.r.o. 

Námestie sv. Egídia 95 

058 01 Poprad 
19 300,00 € 5. 



 
 
 

 

8. 

WEGA - MS spol. s r.o. 

Pálenická 1/601 

922 21 Moravany nad Váhom 
30 280,00 € 6. 

9. 

Siemens Healthcare s. r. o. 

Lamačská cesta 3/A 

841 04 Bratislava 
17 500,00 4. 

10. 

iTech medical s.r.o. 

Moravské Lieskové 411 

916 42 Moravské Lieskové 
12 500,00 2. 

11. 

InMed Slovakia s.r.o. 

Rázusova 7 

917 01 Trnava 
30 400,00 7. 

Uchádzač č. 3 AMIREX a.s. splnil všetky požiadavky verejného obstarávateľa stanovené v 

podkladoch poskytnutých v lehote na predkladanie ponúk a jeho ponuka pre časť č. 2 sa po 

vyhodnotení ponúk na základe jediného kritéria na vyhodnotenie ponúk – celkovej ceny bez DPH 

umiestnila ako prvá v poradí. 

Uchádzač nebude využívať na plnenie predmetu zákazky subdodávateľov. 

 

 

4. Zoznam vylúčených uchádzačov resp. ponúk, a dôvod vylúčenia: 

P.č. 

 

Uchádzač 

(Obch. meno, adresa) 

Dátum a čas 

doručenia ponuky 

Časti z ktorých 

bol uchádzač 

vylúčený 

2. 

TYREX-Xray, s.r.o. 

Jána Zemana 99 

911 01 Trenčín 

29.01.2021 

15:05:56 
1 

Uchádzač č. 2 TYREX-Xray, s.r.o. nepredložil po písomnej žiadosti vysvetlenie ponuky pre 

časť 1 v lehote stanovenej verejným obstarávateľom a bol vylúčený v zmysle §53 ods. (5) 

písm. c). 

 


